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Askolan kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan osaaminen ja 
elämänlaatu -lautakunta päättää kunnan esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelmien hyväksymisestä. 
Askolan esiopetusryhmät toimivat päiväkoti Karpalossa, Kirkonkylässä, 
päiväkoti Sateenkaaressa Monninkylässä ja päiväkoti Tammenterhossa, 
Tiiläässä. 
 
Esiopetuksen päivitetty opetussuunnitelma ja poissaolojen seuranta ja 
niihin puuttuminen esiopetuksessa -malli ovat esityslistan liitteinä. 
 
Esiopetussuunnitelma on ollut lautakunnan käsittelyssä viimeksi syksyllä 
opiskeluhuoltosuunnitelman osalta. Varhaiskasvatusjohtajan viran 
lakkauttamisen ja esiopetuksen tutustumiskäytänteiden muuttumisen 
myötä tuli ajankohtaiseksi päivittää Askolan kunnan 
esiopetussuunnitelman sisältötekstiä nyt keväällä muutamasta kohtaa.  
-Luvusta viisi (5. Lapsen kasvun ja oppimisen tuki) on poistettu tehostetun 
tuen kohta ”tehostetun tuen päätöksen tekee varhaiskasvatuksen johtaja”. 
Laki ei vaadi erillisten viranhaltijapäätösten tekemistä hallintopäätösten 
lisäksi, joten erillisten viranhaltijapäätösten tekemisestä luopuminen 
vähentää byrokratiaa. 
-Nokannäyttöpäivästä on poistettu maininta huoltajille järjestettävästä 
infotilaisuudesta. Nokannäyttöpäivän huoltajien infolaisuudesta on luovuttu, 
koska suurin osa esiopetukseen tulevista lapsista on jo Askolan 
varhaiskasvatuksen asiakkaita ja niin esiopetuksen aikuiset kuin tilatkin 
ovat heille tuttuja. Huoltajat eivät ole kokeneet tarpeelliseksi omaa 
osallistumistaan nokannäyttöpäivään. Muutamien uusien perheiden 
huoltajille taas on pystytty antamaan heidän kaipaamansa informaatio 
tilaisuuden aikana/päätyttyä. Esiopetusvuoden alkaessa jokaisessa 
esiopetusyksikössä järjestetään kaikille esiopetuksessa olevien lasten 
huoltajille ”Huoltajien ilta”, jossa kerrotaan tarkemmin esiopetusvuoden 
tavoitteista, sisällöstä, toiminnoista, teemoista ja pedagogisista 
suunnitelmista.   
 
Päivitetyn esiopetussuunnitelman lisäksi lautakunnalle annettu 
tutustuttavaksi malli ”Poissaolojen seuranta ja niihin puuttuminen Askolan 
kunnan esiopetuksessa”.  
Varhaiskasvatusyksikön johtaja Eija Luhanko on asiantuntijana 
kokouksessa. 

 
Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 

 
Päätösehdotus Osaaminen ja elämälaatu -lautakunta päättää hyväksyä esiopetuksen 

päivitetyn opetussuunnitelman ja toteaa poissaolojen seuranta ja niihin 
puuttuminen esiopetuksessa -mallin tietoonsa saatetuksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.  
Merkitään pöytäkirjaan, että varhaiskasvatusyksikön johtaja Eija Luhanko 
oli kokouksessa asiantuntijana tämän pykälän aikana klo 17:50-18:15. 

 



Täytäntöönpano varhaiskasvatusyksikköjen johtajat 


